2

[image: Описание: Описание: Описание: малыйгерб]
КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	13 февраля 2020 г.
	№ 2/7

г. Камышлов

	О внесении изменений в составы участковых
избирательных комиссий избирательных участков
№№1918, 1930, 1932

Заслушав информацию и рассмотрев заявления об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии, от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и документы для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь  пунктом 7 статьи 29, пунктами 6 и 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» Камышловская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных комиссий:
1) избирательного участка №1918:
освободить Сапкулову Зуайру Мавлявиевну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы, от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1918;
назначить Мухтарову Ольгу Сергеевну на должность председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1918;

2) избирательного участка № 1930:
освободить Карелину Татьяну Николаевну, выдвинутую  Камышловским городским местным отделением  Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1930 с правом решающего голоса;
назначить Ермолаеву Ольгу Георгиевну, выдвинутую  Камышловским городским местным отделением  Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1930 с правом решающего голоса;
3) избирательного участка № 1932:
освободить Анохину Наталью Сергеевну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1932;
[bookmark: _GoBack]назначить Сирину Наташу Витославну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы, членом  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1932;
освободить Рогалёву Татьяну Аркадьевну, выдвинутую региональным отделением в Свердловской области Общественной организации – Всероссийской Политической партии «ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1932;
назначить Романюк Наталью Борисовну, выдвинутую региональным отделением в Свердловской области Общественной организации – Всероссийской Политической партии «ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА», членом  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1932;
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №1918 Мухтаровой О.С. не позднее 21 февраля 2020 года провести заседание участковой избирательной комиссии по избранию заместителя председателя комиссии.
3. Разместить  решение на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Мотыцкого А.С.

	Председатель Камышловской городской  территориальной избирательной  комиссии

А.С.Мотыцкий

	Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

Н.В.Щелконогова

image1.jpeg